
Smlouva o zajištění plavecké výuky

uzavřená dle zákona 5611 2004 Sb., školský zákon a vyhlášky 4812005 Sb,, o základním vzdé|áváni
a některých náležitostech plnění povinné školní docházky

Smlouvu uzavřely tyto smluvní strany:

Odběratel: ZŠ Kopřivnice, Alšov a 1123 okres Nový Jičín

Adresa: Alšova I123l2,7422I Kopřivnice
Zastoupený:
tČo: 00848310
Bankovní spojení:
číslo úětu:
Emailová adresa pro závaznou komunikaci:
Telefon pto závaznou komunikaci:

(dále jen ,,odběratel)

a

Dodavatel: Vodní spor§ RELAX s.r.o.

Adresa: Na Vápenk ách 379129, 7 42 21 Kopřivnice
Zastoupený:
IČ: 27809340
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaný: vedená u Krajského soudu v Ostravě, C30299
Emailová adresa pro závaznou komunikaci:
Telefon pro závaznou komunikaci:

(dále j en,,dodav atel ")

I.
účel a předmět smlouvv

1, Smluvní strany uzaviraji tuto smlouvu za účelem zabezpeěení výuky plavání žáků 1. stupně
zák|adni školy v souladu s RVP ZY (Rámcový vzdélávaci progTam pro základni
vzdéIáváni), popř. s ŠVP ZV (Škohi vzdě|ávaciprogram pro základnivzdéLáváru).

2. Př,edmětem této smlouvy je závazek dodavatele zabezpečit plaveckou qýuku pro děti a žáky
odběratele v rozsahu, místě, termínech a počtech lekcí, které jsou stanoveny touto smlouvou,
azávazek odběratele uhradit zaf.lto plaveckou výuku smluvní cenu.

Il4



1.

")

il.
plavecká výuka

Dodavatel se zavazuje provádět plaveckou výuku podle RVP ZV.

Dodavatel se zavazuje provádět plaveckou výuku pollze osobami s potřebnou kvalifikací k této

výuce, při dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabtánitvzniku újmy na zdraví nebo

majetku.

Dodavatel se zavazule provádět objednanou výuku plavání v rámci školního vzdělávacího
programu dle platných metodických postupi, zásad a metodických pokynů ministerstva

školství, s přihlédnutím k věku dětí v termínu, který byl se zástupcem odběratele dohodnut před

zaháj ením vyuky plavání,

Odběratel je povinen předat žáky školy v prostotu tribuny krytého bazénu, Odběratel se

zavazuje, že při výuce plavání bude trvale na místě dohodnutém s dodavatelem přítomen
pedagogický pracovník odběratele.

Dodavatel prohlašuje, žebezpeěnostní a hygienické normy související s plaveckou výukou jsou
zajištěny provozním řádem krytého plaveckého bazénu a vnitřními směrnicemi dodavatele,
které se vtahují k organizaci plavecké vYuky. Odběratel se zavazuje dodržovat bezpečnostní,
hygienické a organizační podmíŇy zakotvené v provozním řáclu krytého plaveckého bazénu
ařídit se vnitřními směrnicemi dodavatele, které se vztahují kotganizaci plavecké vYuky.
Odběratel prohlašuje, že s těmito dokumenty byl seznámen při podpisu této smlouvy.

Rozsah plavecké výuky:

a) Počet lekcí: 20

b) Časová délka 1 lekce: 45 minut

c) Předpokládaný počet žák:ů:69

o 2.A:14

o 2.B: 15

o 3,A:20

o 3.B:20

Plavecká výuka bude probíhat ve sjednaném rozsahu lekcí, a to dle fozvrhu, který bude
smluvními stranami sj ednán.

Zrušení objednané lekce plavání ze strany dodavatele při nepředvídaných provozních výlukách
oznámi neprodleně pověřený pracovník dodavatele odběrateli na emailovou adresu nebo na
telefon uvedený ve smlouvě. Následně bude dodavatelem odběrateli navržen náhradní termín,
v případě, že nedojde ke shodě mezi smluvními stranami na náhradním termínu, bude cena
plavecké vYuky poměmě snížena o cenu neuskutečněných lekcí.

Vyjma nečekaných mimořádných sifuací je možné zrušení objednané lekce ze strany odběratele
ptovést nejpozději do 7 kalendářních dnů předem, Cena plavecké vYuky bude v takovém
případě poměmě snížena o cenu neuskutečněných hodin. V případě, že odběratel zruší lekci ve
lhůtě kratší než 7 kalendářních dnů, bude cena plavecké vYuky snížena pouze o Yz ceny
neuskutečněných hodin. V případě, že odběratel výuku nezruší a nepředá žáky ve sjednaném
termínu, je povinen uhradit cenu plavecké výuky j, zatakto neuskutečněrrou lrodinu v plrré výši,

Pro sjednáni rozwhu plavecké výuky, jeho změnu a plo změnu termínu objednané hodiny či její
zrušení postačuje emailová komunikace učiněná prostřednictvím emailových adres pro
závaznoll komunikaci. Prostřednictvím emailové komunikace nelze měnit,obsah této smlouvy
a jejich příloh,

214

3.

4

5

7.

8

9.

10



l1. Místem plnění je Krytý bazénKopřivnice, adresa Husova I340l9,7422I Kopřivnice.

ilI.
cena vÝukv a.ieií splatnost

1, Odběratel se zavazuje za povinnou plaveckou výuku uhradit dodavateli cenu plavecké výuky

ve výši ló80,- Kč / 1 žák l2}lekci

2, Cena plavecké výuky uvedená shora je tvořena těmito složkanri:

a\ Přímé náklady na plaveckou výuku ve výši 1100,- Kč / 1 žák l 20lekcí.

b) Provozní náklady dodavatele ve výši 580,- Kč l l žák l 20lekci.

3, Cenazapřímé náklady je vypočtena jako násobek ceny dle čl. III, odst. 2, odr. a) a skutečného
počtu žáků, kteří se výuky účastní.

4. Cena za provozní náklady je vypoětena jako násobek ceny dle čl. III, odst. 2, odr. b)
a skutečného počtu žáků, kteří se výuky účastní.

5. K poskytnutí finančního plnění dle této smlouvy bude vždy vystavena faktura s náležitostmi
daňového dokladu podle obecné závazných předpisů, Splatnost vystavené faktury je vždy
nejméně 14 dnů.

6. V případě neuskutečnění plavecké výuky, případně neuskutečnění jedné či více lekcí, bude
uhrazená cena, případně část ceny odpovídající neuskutečněným lekcím, vrácena odběrateli
nejpozději do l4 dnů ode dne skončení trvání smlouvy.

7 , Nabídková cerla za 7 žáka, resp, 1 dítě odpovídající rozsahu a druhu poskytovaných služeb
obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému poskytování služeb včetně všech
nákladů souvisejících, tj. zejména poplatky, náklacly na pronájem krytého bazénu, nák\ady za
pronájem kanceláře apod., pomůcky pro zaměstnance poskytovatele, obecný vývoj cen,
mzdové náklady včetně zákonných odvodů, pojištění poskytovatele a dále náklady, o kterých
poskytovatel jakožto odbomík vědět měl a mohl, apod.

lv.
Trvání smlouw a doba plnění

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.L2022 do 30.6.2022.

2. Plavecká výuka bude probíhat v období od 1.1 ,2022 do 30.6.2022,

v.
závěrečná uiednání

l . Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoup enabez předchozího písemného souhlasu druhé
strany. Za písemnost (listinnou formu) se podle tohoto ustanovení nepovažuje email.

Z. Změny a doplnění této smlouvy lze provádět pouze na zák|adě dohody obou smluvních stran,
a to formou dodatků k ní, přiěemž k nabytí jejich platnosti se vyžaduje, aby podpisy
oprávněných zástupců obou stran této smlouvy byly uvedeny na jedné listině.

3, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jejich podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran dostanekaždá smluvní strana jeden stejnopis.

3l4



4. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplahé, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či stane,

li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitolné pouze

toto ustanovoní a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti ustanoveních ostatníoh. §mluvní
§tťany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením bezvadným, které
v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné aže smlouva nebyla uzavřenav tísni ani
zanápadnénevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvyji podepisují
oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Přílohy ke smlouvě:

l, Vnitřní směrnice číslo: 103 - Souhrn běžných provozních nákladů nazabezpečení chodu
Plavecké školy Kopřivnice

2. Vnitřnísměmicečíslo:201 lZŠ-Pokynyproučiteledoprovázejícíhožákynavýukuplavání
v Plavecké škole Kopřivnice

3. Vnitřní směrnice číslo: 203i ZŠ - Informace učitelům před zahájením plavecké výuky

4. Vnitřní směrnice číslo: 401- Název: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

5, Seznam žáků

6. Rozvrh plavecké výuky a časový harmonogram dopravy

4l4


